
Zarządzenie nr 137/2020 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 5 sierpnia 2020 roku 
 
w sprawie: wyznaczenia zastępcy inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w 
Aleksandrowie Łódzkim. 
 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1871)  

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Wyznaczam Panią Angelikę Nowak na zastępcę inspektora ochrony danych w Urzędzie 
Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 2.  Zastępca inspektora ochrony danych wspiera Inspektora w jego pracy i zastępuje go  
w czasie jego nieobecności. 
 
§ 3. O wyznaczeniu zastępcy inspektora ochrony danych zawiadamia się Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych w trybie wyznaczonym w art. 10 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych oraz udostępnia dane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 


